Keglerverband
Niedersachsen e. V. i;

Fachwart Schere: Uwe Dreier

Datum: 13.10.2024

Saison 2024/2025 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 4. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum  Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
16 28.09.2024 14:00 SG Loningen-Quakenbriick 1 SG Loningen-Quakenbriick 2 4658:4250 55:23 3.0
17 12.10.2024 13:00 SV Union Lohne 1 KSG Bramsche/Haseliinne 1 4468:4459 36:42 2:1
18 28.09.2024 13:00 KSV Helmstedt 1 ASV Altenlingen 1 4610:4378 50:28 3:0
19 28.09.2024 13:00 KF Nordhorn 1 TSV Salzgitter 1 5098:4720 48:30 3:0
20 05.10.2024 12:00 VOK Osnabrick 2 KF Nordhorn 2 4503:4440 37:41 2:1

Saison 2024/2025 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 4. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim Auswarts

PI. Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl.+/-PEWP Holz Spl.+/-PEWP Holz
1 KF Nordhorn 1 4 6 12 217 19911 2 0 6 105 10326 2 6 6 112 9585
2 SG Loningen-Quakenbriick1 4 4 10 194 17585 2 0 6 107 9233 2 4 4 87 8352
3 SV Union Lohne 1 4 2 8 159 17976 2 -24 80 9166 2 4 4 79 8810
4 KSG Bramsche/Haselinne 1 4 1 7 174 18179 2 -3 3 88 9481 2 4 4 86 8698
5 KSV Helmstedt 1 3 4 7 124 13910 1 0 3 50 4610 2 4 4 74 9300
6 TSV Salzgitter 1 4 -1 5 145 18425 2 -24 81 9118 2 1 1 64 9307
7 KF Nordhorn 2 4 1 4 141 18042 1 -3 0 37 4735 3 4 4 104 13307
8 ASV Altenlingen 1 4 -4 2 130 16709 2 -42 76 8550 2 00 54 8159
9 VOK Osnabriick 2 3 -7 2 95 13460 3 -72 95 13460 0 00 O 0

10 SG Loningen-Quakenbrick2 4 -6 0 102 17071 2 -6 0 57 8530 2 0 0 45 8541
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Fachwart Schere: Uwe Dreier

Datum: 13.10.2024

Saison 2024/2025 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 4. Spieltag - Ergebnisiibersicht

16 SG Loningen-Quakenbriick 1
Nolde, Ulrich
Buscherméhle, Udo
Flerlage, Dominik
Mattioli, Julius
Hanke, Jorg
Prues, Manuel

17 SV Union Lohne 1
A Schmit, Michael
E Arens, Willi
Mel, Thomas
Koster, Werner
Borker, Clemens
Borker, Andreas
Stevens, Bernd
2

Bemerkung: Arens, Willi fiir Schmit, Michael nach 50 Wurf

18 KSV Helmstedt 1
Heim, Michael
Keipert, Benjamin
Eberlein, Pasquale
Tager, Burghard
Polk, Timo
Seibt, Stefan

19 KF Nordhorn 1
Heese, Steffen
Geerdes, Julian
Voet, Johannes
Geerdes, Gregor
Wienholt, Axel
Reinker, Markus

20 VOK Osnabriick 2
Rolf, Peter
Schierbaum, Frederik
Schierbaum, Uwe
Koste, Ingmar
Allers, Fabienne
Cromme, Andreas

EWP Holz
10 778
12 830
11 783
8 759
5 738
9 770

55 4658

EWP Holz
2 702
0 0
8 753
12 804

730
752
727
36 4468

EWP Holz
12 816
4 725
6 751
7 755
11 784
10 779

50 4610

EWP Holz
11 892
12 911
6 812
7 850
4 780
8 853

48 5098

EWP Holz
11 825
12 830
5 722
3 710
2 697
4 719

37 4503

Holz
694
752
746
677
676
705
4250
Holz
764
786
738
742
769
660

4459

Holz
762
764
750
703
704
695
4378
Holz
871
785
741
678
760
885
4720
Holz
778
742
675
755
730
760
4440
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A RPN O NN W

23
EWP
9
11

10

SG Loningen-Quakenbriick 2
Abeln, Helmut
Mohlenkamp, Marcel
Koneke, Andreas
Lamping, Monika
Miiller, Hans
Wilken, Jens
0
KSG Bramsche/Haseliinne 1
Schulte, Torsten
Briining, Jirgen
Tieke, Michael
Hembker, Thorsten
Kunk, Christian
Temmen, Tobias

ASV Altenlingen 1

Lehmann, Maik
Meer, Mathias
Stahs, Peter
Tieke, Thomas
Bruns, Hartmut
Hulle, Jesko

0

TSV Salzgitter 1

Weber, Stefan
Twardowski, Andreas
Zylla, Désirée
Voges, Marc
Sparenberg, Wolfgang
Brandenburg, Jorg

0

KF Nordhorn 2

Aink, Bjérn
Egbers, Hermann
Geerdes, Marita
Luttel, Tanja
Reinker, Finn
Wienholt, Axel

1



